МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 01 » 03 20 24   № 908

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 31.01.2014

№ 193 «Об утверждении Инструкции

по делопроизводству в Администрации

города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распре-

делении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»

1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.01.2014 № 193

«Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации города»

(с изменениями от 04.03.2016 № 333, 30.09.2016 № 1800, 24.01.2017 № 88, 07.05.2018

№ 715, 29.06.2018 № 1068, 30.11.2018 № 2188, 20.02.2020 № 274, 08.05.2020 № 675,

28.01.2021 № 65, 16.02.2022 № 274, 12.04.2022 № 628, 22.07.2022 № 1280, 25.08.2022

№ 1508, 20.09.2022 № 1711, 26.10.2022 № 2056, 01.03.2023 № 558, 16.06.2023 № 1771,

17.01.2024 № 85) изменение, изложив абзац семнадцатый пункта 1 главы III раздела III

приложения к распоряжению в следующей редакции:

«Срок подготовки и согласования протокола не должен превышать четырех

рабочих дней, протокол должен быть представлен на подпись лицу, уполномоченному

на его утверждение, не позднее пяти рабочих дней со дня проведения мероприятия.

Конкретную дату готовности протокола, не превышающую указанный срок, может

назначить руководитель, который вел организационное мероприятие, или предсе-

датель коллегиального органа».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города     М.А. Гуменюк